Akkumuleringstank PSWF 1000 N

kode: 10101

isolering - kode: 10132

#1000

®800

g6 GV

a6/ aV2"

aiez

2070

Samlet volumen af tanken

Volumen af den indre varmtvandsbeholder
Volumen pa varmespiralen

Flade af varmespiralen

Maksimal driftstemperatur af beholderen
Maksimal driftstemperatur af varmespiralen
Maksimalt driftstryk af beholderen
Maksimalt driftstryk af varmespiralen

Vaegt af tom beholder
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899,61
8821
17,61
3,2m?
95 °C
110 °C
4 har
10 bar
179 kg
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N2BC R2BC R2GC R2DC NBC RBCHP RBC RGC  ROBC

HSK
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